令和 5年 3月

事業譲受のお知らせ

拝啓 軽暖の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜 り、厚 く御礼申し上げます。

さて、この度、永田産業株式会社は、夢水氣販売株式会社より、事業取引の一切の譲渡を受け、2023年

4月 1日 をもって、権利義務を全て承継 し滞 りなく継続 して提供を行 うことになりましたことをお知 ら

せいたします。

新たな体制で皆様のご要望にお応えしていく所存でごぎいます。

ご高承の上ご指導・ご鞭撻を賜 りますよう何卒お願い申し上げます。

敬 具

連絡先

545-0023

大阪市阿倍野区王子町 1-5-20

永田産業株式会社

電話 06-6623-1235

FAX06-6622-0053

MAIL:sangyo@nagata― g,co.,p

永田産業株式会社

代表取締役 永田秀次